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Referat generalforsamling Asaa SUP 
Tirsdag den 18. marts 2025, Havnehuset Asaa havn 

 
1 Valg af dirigent 
Per Fido blev foreslået og valgt som dirigent. Per blev også valgt som stemmetæller, hvis det skulle 
blive nødvendigt til generalforsamlingens punkter vedr. valg. 
 
2 Godkendelse af dagsorden 
Per konstaterede at generalforsamling er rettidig indkaldt jvf. de 30 dage, der står i vedtægter, idet 
der var inviteret den 11. februar. 
 
Ingen kommentarer til dagsorden og den blev godkendt. 
 
3 Bestyrelsens beretning  
Thierry og Marlene fortalte lidt om sæson 2024.  

Bestyrelsen ser tilbage på 2024 med tilfredshed med et medlemstal på 137 som er pænt stabilt 
ift. 2023. Aktivitetsniveauet synes passende, for både instruktører og medlemmer, både i 
mængden og udvalget af aktiviteter, og vi har et klublokale som er blevet et stemningsfyldt 
samlingssted for klubbens medlemmer, og hvor gæster på havnen nysgerrigt kigger inden for når 
porten er åben, og der er liv og aktivitet. Vi lever op til klubbens formål: ”At drive og udvikle en 
aktiv klub med masser af fællesskab - aktivitet og hygge – og plads til alle” 

Fællestræninger og ture Vi besluttede i 2024 at afprøve et nyt tiltag, hvor vi den sidste lørdag i 
måneden pakker traileren og kører afsted til en å i nærheden for at få flere ture ud af huset og 
fordi å-ture er gode alternativer til havet i tilfælde af for meget vind. Der var gode ture til Geraa, 2 
x Voerså og Ryå, og vi satser på flere ture 2025, da vi netop har fået bevilliget støtte til køb af egen 
trailer, så vi ikke længere skal låne os frem.   

Vi havde også en ambition om i 2024 at fortsætte og udvikle longe côte som en som selvstændig 
aktivitet og alternativ til de dage, hvor vejrforholdene ikke er til at komme på vandet med SUP-
board. Det er indtil videre blevet til et ad hoc alternativ, men vi ser det som potentiale for mere 
aktivitet. Yoga har været lidt stille, men vi arbejder på hvad der kan gøres i 2025. 

Stinna fortsat aktiv i konkurrencer, og gør det godt i langdistance og technical race – flot! 

Investeringer i udstyr og udvikling af klubben Takket være succesfuld fondssøgning fra 
Sparekassen Danmark og Brønderslev Kommune, så har vi fået tilskud til køb af nye typer af SUP 
boards, og body boards, flere våddragter, sko og handsker. 

Derudover har alle instruktører har været på førstehjælpskursus. 

I håbet om at kunne udvide pladsen til opbevaring af udstyr og opgradere klubbens faciliteter, så 
har vi overtaget et nyt lokale. Men det kræver renovering i samarbejde med havnen og det kræver 
finansiering, hvilket der har været arbejdet på i løbet af året sammen med havnens bestyrelse. Det 
er et komplekst projekt, så det kommer vi også til at arbejde på i 2025. 
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Aktiviteter til fordel for klubben Vi kigger altid på muligheder for at promovere klubben og tjene 
penge til klubbens aktiviteter og udvikling. I 2024 deltog klubben for første gang som frivillig ved 
Royal Run den 20. maj i Brønderslev og fik bl.a. gjort lidt reklame og skabt opmærksomhed med 
SUP på sø. 

Den 27. juli var der Havnefestival, arrangeret i regi af Asaa Boldklub sammen med flere lokale 
foreninger og frivillige. Det har vi efterhånden en rutine i at planlægge og afvikle, og det blev en 
god dag med aktiviteter på havnen, stranden og vandet og, hvor Asaa SUP fik vist hvad klubben kan 
med mulighed for at prøve SUP, kajak, yoga på SUP, og longe côte. Klublokalet blev tryllet om til 
Hawaii-stil, og der var fest og farver i vores vin-og cocktailbar. TAK for opbakning og dermed at 
tjene penge til klubben.  
 
Den 24. august var der Sup og vand festival, som er et koncept/en festival, der flytter sig fra havn til 
havn og hvor aktiviteter planlægges sammen med de andre deltagende havne. Det blev endnu en 
god dag med masser af aktivitet på vandet og i og omkring klubben med god frokost, kaffe-kage og 
klubhushygge. Også her en stor TAK til klubbens medlemmer for at bakke op og hjælpe til på 
dagen. 
 
Og sidst men ikke mindst tak til vores sponsorer: Møllehuset, Gårdbutik Petersgård, Asaa Skilte , 
Louis Nielsen, Spar, Asaa Camping og hytteferie, Surf og Ski, Exportgruppen Helia, Pizza &Kebab 
House Asaa, Madhåndværk, XL Tømmergaarden, Tømrerfirmaet Michael Larsen, Northcoast 
Seafoods og Asaa Auto. Husk at støtte vores sponsorer, de støtter os! 
 
Beretningen blev godkendt. Der kom et enkelt forslag om at øge synligheden og gøre mere 
opmærksom på vores bar til Havnefestival. Forslag er allerede båret videre til 
planlægningsgruppen, da der var evaluering. 
 
4 Fremlæggelse af regnskab til godkendelse 
Årets regnskab blev fremlagt med en gennemgang af tallene. Indtægterne på godt 143.400 kr. 
kommer primært fra kontingenter fra 127 medlemmer samt en indtægt fra instruktioner, 
arrangementer og sponsorater. De største indtægter kommer fra tilskud fra fonde på 40.000 kr. 
samt aktiviteter afholdt til fordel for klubben, hvor i alt 25.277 kr. var klubbens fortjeneste fra 
Havnefestival og SUP og vand festival. Udgifterne, der summer op til godt 151.248 kr., kommer 
primært fra indkøb af udstyr og husleje. 
 
Regnskabet viser et underskud på godt 7.800 kr. primært fordi det ikke lykkedes at få den samme 
mængde tilskud hjem fra fonde til SUP og vand festival ift. året før. Bestyrelsen mener at resultatet 
er tilfredsstillende ud fra den holdning og ambition om, at regnskabet så vidt muligt skal gå i nul.  
 
Regnskabet blev godkendt. 
 
5 Fastlæggelse af kontingent 
Bestyrelsen foreslog at fastholde nuværende kontingentsatser på 600 kr. for seniorer, 300 kr. for 
juniorer, 300 kr. for 60+ og 1.200 kr. for familier. Samt 200 kr. for instruktion. 
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Fastholdelse af satserne blev godkendt. 
 
6 Indkomne forslag 
Ingen forslag modtaget 
 
7 Forslag til handlingsplan og budget 
Bestyrelsen er i løbende dialog med vores instruktører, og støtter gerne op om videreuddannelse 
og kurser generelt. 
 
Ambitionerne for 2025 handler om flere ture, nu med egen trailer, at få gang i de forskellige typer 
af udstyr som klubben nu råder over samt at udvikle potentialet i longe côte som en aktivitet. 
Derudover skal der arbejdes videre med udvidelse af klubbens lokale og faciliteter. 
Klubben vil også i 2025 deltage i både Havnefestival med Hawaii-bar den 26. juli og SUP og vand 
festival den 23. august. Klubbens 5-års fødselsdag fejres den 3. maj, hvor der også er sæsonstart. 
Bestyrelsen planlægger en arbejdsdag sammen med havnen, dato meldes ud senere. 
    
Et forslag til budget for 2025 blev gennemgået med forventede udgifter på ca. 82.455.000 kr. og 
indtægter på ca. 101.600 kr. Der budgetteres fortsat med udgifter til kurser, udstyr, arrangementer 
og småanskaffelser til klublokalet, men ingen større investeringer. Der vil også i 2025 blive arbejdet 
på fondsansøgninger for den vej at søge om finansiering til det kommende års investeringer og 
aktiviteter. 
 
Handlingsplan og budget blev godkendt. 
 
8 Valg til bestyrelse og suppleant 
To bestyrelsesmedlemmer var på valg; Camille Lorans som ønskede at genopstille og Annette 
Mortensen, som ikke ønskede at genopstille.  
 
Kit Hartmann Hansen ønskede at opstille og blev valgt for en toårig periode. 
 
Lars Søgaard blev genvalgt som suppleant. Derudover var der opbakning til at Annette som 
arbejdende suppleant hjælper til ved fondssøgning og events. 
 
9 Valg af revisor 
Jane Nielsen blev genvalgt som revisor. 
 
10. Evt. 
Der blev spurgt til status på tidligere ønske om infrarød sauna og efterspurgt en konkret udmelding 
om, hvorvidt idéen er skrinlagt eller ej. Hertil var svaret, at der ikke arbejdes videre med idéen. 
Der blev desuden spurgt til at, hvis der er midler til det, så er der et ønske om en damp sauna evt. 
sammen med kold vands kar. Bestyrelsen noterede ønsket. 
 
 
/Referent Marlene K Sparre 
 


